
ZARZĄDZENIE Nr 3487/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.12.2017 r.

w sprawie powołania Krakowskiego Forum Turystycznego, działającego przy 
Prezydencie Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 
1875) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Krakowskie Forum Turystyczne, działające przy Prezydencie 
Miasta Krakowa, zwane dalej Forum, jako specjalistyczne gremium zainteresowane 
rozwojem turystyki w Krakowie. Forum stanowi formalną kontynuację funkcjonowania 
gremium powołanego zarządzeniem nr 859/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 maja 
2008 r. w sprawie powołania Krakowskiego Forum Turystycznego, działającego przy 
Prezydencie Miasta Krakowa (z późn. zm.).

2. W skład Forum wchodzą:
Przewodniczący – Jacek Majchrowski – Prezydent Miasta Krakowa
Zastępca przewodniczącego – Andrzej Kulig – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa
Członkowie:

1) Jan Bączek – Małopolska Organizacja Turystyczna
2) Krzysztof Borkowski – Akademia Wychowania Fizycznego
3) Izabela Chyłek –  Pauza In Garden
4) Łukasz Franek – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 
5) Paweł Galiak – Międzynarodowy Port Lotniczy im. Jana Pawła II w Balicach 
6) Łukasz Gaweł – Muzeum Narodowe w Krakowie 
7) Katarzyna Gądek – Wydział Promocji i Turystyki
8) Wiesław Jopek – Krakowska Kongregacja Kupiecka
9) Elżbieta Kantor – Wydział Promocji i Turystyki 
10)Marta Kapusta-Wesołowska – Wydział Promocji i Turystyki
11)Maria Kawecka – Krakowska Organizacja Turystyczna
12)Tomasz Kołomyjski – Rada i Zarząd Dzielnicy XIII – Podgórze
13)Rafał Kulczycki – Dyrektor Wydziału Rozwoju Miasta 
14)Włodzimierz Kurek – Zakład Gospodarki Turystycznej i Uzdrowiskowej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego
15)Elżbieta Kusina – Federacja Stowarzyszeń Przewodnickich
16)Teresa Kwiatkowska – Rada Miasta Krakowa
17)Jacek Legendziewicz – krakowska branża turystyczna 
18)Grażyna Leja – krakowska branża turystyczna
19)Wojciech Liszka – Międzynarodowe Stowarzyszenie Organizatorów Spotkań
20)Małgorzata Marcińska – Agencja Rozwoju Miasta 
21)Rafał Marek – Krakowska Izba Turystyki
22)Paweł Mierniczak –  Małopolska Organizacja Turystyczna
23)Aleksander Miszalski – Rada Dzielnicy I – Stare Miasto
24)Katarzyna Olesiak – Wydział Kultury i Dziedzictwa  Narodowego
25)ks. Maciej Ostrowski – Uniwersytet Papieski im. Jana Pawła II
26)Marcin Pawlik – Rada Dzielnicy XVIII – Nowa Huta
27)Rafał Perłowski – Wydział Promocji i Turystyki 
28)Jerzy Petrus – Zamek Królewski na Wawelu



29)Barbara Petrykowska – Oddział Krakowski Polskiego Towarzystwa Turystyczno- 
Krajoznawczego

30)Patrycja Piskorska – Krakowskie Biuro Festiwalowe
31)Małgorzata Popławska – Krakowski park Technologiczny
32)Maria Potocka – MOCAK Muzeum Sztuki Współczesnej Kraków
33)Piotr Pryszcz – Krakowska Izba Turystyki
34)Małgorzata Przygórska-Skowron – Wydział Promocji i Turystyki
35)Adam Rajpold – Małopolska Izba Hotelarska „Gremium”
36)Paweł Różycki – Akademia Wychowania Fizycznego, Zakład Teorii Rekreacji i 

Turystyki
37)Józef Sala – Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie, Katedra Turystyki
38)Dorota Skotnicka – Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego (propozycja)
39)Rafał Stanowski – Cracow Fashion Week/Festiwal Zaprojektowani – Krakowskie 

Spotkania z Dizajnem 
40)Anna Śliwa-Suchowiak – Muzeum Historyczne Miasta Krakowa
41)Bartłomiej Walas – Wyższa Szkoła Turystyki i Rekreacji w Suchej Beskidzkiej 
42)Piotr Wilczek – Stowarzyszenie Kongresy i Konferencje w Polsce
43)Anna Wilkońska – Akademia Wychowania Fizycznego
44)Ewa Wszendybył-Skulska – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ
45)Bożena Zaremba-Marcych – Wydział Promocji i Turystyki
46)Leszek Zegzda – Województwo Małopolskie
47)Grzegorz Dyrkacz – Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. w Krakowie..

3. Pracownicy naukowi uczelni wyższych występują we własnym imieniu jako 
eksperci.

4. Forum ma charakter otwarty.
5. Nowych członków proponuje Przewodniczący lub członkowie Forum. Nowi 

członkowie powoływani są zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa.

§ 2. 1. Forum ma charakter rady konsultacyjnej.  
2. Forum zbiera się raz w roku a w razie konieczności częściej.
3. Celem Forum jest opiniowanie kierunków działań związanych z realizacją Strategii 

Rozwoju Turystyki w Krakowie na lata 2014-2020 oraz promocji turystycznej.
4. Forum ma służyć stworzeniu instytucjonalnych ram dla stałych kontaktów 

pomiędzy wszystkimi podmiotami życia turystycznego Krakowa, w tym, z mieszkańcami.
5. Forum może inicjować powstawanie nowych produktów turystycznych.

§ 3. 1. Obsługę kancelaryjno-biurową Forum zapewnia komórka Urzędu Miasta 
Krakowa właściwa ds. promocji i turystyki.

2. Z posiedzeń Forum sporządzany jest protokół.

§ 4. Obsługę prawną Forum prowadzi Zespół Radców Prawnych UMK.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji i 
Turystyki.

§ 6. Tracą moc zarządzenia:
1) nr 859/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 maja 2008 r. w sprawie powołania 

Krakowskiego Forum Turystycznego, działającego przy Prezydencie Miasta Krakowa.
2) nr 2212/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 września 2011 r. w sprawie 

zmiany zarządzenia Nr 859/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 maja 2008 r. w 



sprawie powołania Krakowskiego Forum Turystycznego, działającego przy 
Prezydencie Miasta Krakowa.

3) nr 3624/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  13 grudnia 2013 r. w sprawie 
zmiany zarządzenia nr 859/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 maja 2008 r. w 
sprawie powołania Krakowskiego Forum Turystycznego, działającego przy 
Prezydencie Miasta Krakowa (z późn. zm.).

4) nr 1464/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2015 r. w sprawie 
zmiany zarządzenia nr 859/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 maja 2008 r. w 
sprawie powołania Krakowskiego Forum Turystycznego, działającego przy 
Prezydencie Miasta Krakowa (z późn. zm.).

5) nr 3365/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia nr 859/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 maja 2008 r. w sprawie 
powołania Krakowskiego Forum Turystycznego, działającego przy Prezydencie 
Miasta Krakowa (z późn. zm.).

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


